Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 21/21PN/2020/30 Bytom dnia: 2020-08-21
ODPOWIEDZ

na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Panstwo,
Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2020-08-10 do Zamawiajacego wplyneta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postgpowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - Przetarg nieograniczony dostawe
sprz¢tu medycznego jednorazowego uzytku dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2
w Bytomiu.

Tres¢ wspomnianej prosby oraz stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajacego w przedmiotowej
kwestii jest nastepujace:

Pytanie 1

Dotyczy: Pakiet nr 1 pozycja 9 Czy Zamawiajagcy wymaga strzykawki 100 ml
posiadajgcg w zestawie dwa laczniki Luer?.

Odpowied? Zamawiajqcego:

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 2 Dotyczy: Pakiet nr 1 pozycja 14 Czy Zamawiajacy wymaga strzykawki 100
ml z koncéwka stozkowa do cewnikéw wymaga strzykawki posiadajacg w zestawie
dwa taczniki Luer?.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 3 Dotyczy: Pakiet nr 1 pozycja 11, 12, 13 Czy Zamawiajacy opisujg w/w
strzykawki ......odpowiednia do stosowania ze wszystkimi plynami i lekami
stosowanymi w szpitalu” wymaga badan na zgodnos§¢ biologiczna (cytotoksycznosé,
toksycznos¢ ustrojowa, dziatanie draznigce i uczulajace, zgodnos$é z krwig). Takie
oswiadczenie producenta jednoznacznie potwierdzi wymagang zgodnos$¢ oraz
oczekiwania Zamawiajgcego.

Odpowied; Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 4 Dotyczy: Pakiet nr 1 pozycja 5, 6, 7 Czy Zamawiajgcy wymaga minimalne;j
objetos¢ zalegajacej w strzykawkach odpowiednio: * 2-3 ml pozostatos¢ 0,045 +0,005
* 5-6 ml pozostatos¢ 0,060 +0,005

* 10-12 ml pozostatosé¢ 0,065 +0,005

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 5 Dotyczy: Pakiet nr 17 pozycja 1 Czy Zamawiajacy oczekuje komory
kroplowej wykonanej z PP bez dodatku PCV?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.
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Pytanie 6 Dotyczy: Pakiet nr 17 pozycja 1, 2 Czy Zamawiajacy oczekuje by kolec byt
wykonany Z materiatu ABS, ktory jest trwalszym materialem oraz igla Scigta
dwuptaszczyZnowo w celu latwiejszej i nie wymagajace] duzej sity penetracjl.
Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcia, ale nie wymaga.

Pytanie 7 Dotyczy: Pakiet nr 17 pozycja 1, 2 Czy Zamawiajacy oczekuje by przyrzady
z pozycji 112 byly pozbawione szkodliwych ftalanow z informacja (piktogramem) na
opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 8 Dotyczy: Pakiet nr 18 pozycja 1 Czy Zamawiajacy oczekuje by kolec byl
wykonany Zz materialu  ABS, ktory jest trwalszym materialem oraz igla scigta
dwuplaszczyznowo w celu latwiejszej i nie wymagajacej duzej sily penetracji.
Odpowied? Zamawiajqgcego:

Zamawiajgcy dopusicza, ale nie wymaga.

Pytanie 9 Dotyczy: Pakiet nr 17 pozycja 1 Czy Zamawiajacy oczekuje by przyrzad do
infuzji byl pozbawiony szkodliwych ftalanow Z informacjg (piktogramem) na
opakowaniu jednostkowym.

Odpowied; Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 10 Dotyczy: Pakiet nr 120 pozycja 1, 2, 3, 4 Czy Zamawiajacy dopusci
strzykawki z kontrastujacym tlokiem w kolorze bialym zielonym lub niebieskim?
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 11 Pakiet 1 pozycja 1, 2, 3 Czy Zamawiajacy dopusci igty pakowane po 100
sztuk w opakowaniu Z odpowiednim przeliczeniem iloéci oraz podaniem ceny
jednastkowej za opakowanie?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 12 Pakiet 1 pozycja 1Czy Zamawiajacy dopusci igly o rozmiarach 0,5x25,
0,6x40, 07x30, 0,8x40, 0,9x40 ?
Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza za wyjgtkiem 0,7 X 30

Pytanie 13 Pakiet 1 pozycja 2 Czy Zamawiajacy dopusci igly 0 rozmiarach 1,1x40 1
1,2x40?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 14 Pakiet 1 pozycja 5, 6, 7 Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki pakowane
po 100 sztuk w opakowaniu Z odpowiednim przeliczeniem iloéci oraz podaniem ceny
jednostkowej za opakowanie?

Odpowied? Zamawiajgcego:

_ Tak, Zamawiajgcy wyraia zgode.

Pytanie 15 Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z rozszerzenie i kolorowym
oznaczeniem rozmiaru tj.: - 7 ml z rozszerzeniem do 3 ml (w kolorze niebieskim) - 5
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ml z rozszerzeniem do 6 ml (W kolorze czerwonym) - 10 m] z rozszerzeniem do 12 ml
(w kolorze pomaranczowym) ?
Odpowied; Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 16 Pakiet 3 pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci igle pakowane po 100 sztuk
w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilosci oraz podaniem ceny jednostkowej
za opakowanie?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 17 Pakiet 3 pozycja 1 Czy Zamawiajacy oczekuje igle rozmiar 18G 1,2x30 i
1,2x40?

Odpowieds Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 18 Pakiet 4 pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci igle PEN pakowane po 100
sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilosci oraz podaniem ceny
Jednostkowej za opakowanie?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 19 Pakiet 12 pozycja 2, 3 Czy Zamawiajacy dopusci cewniki z ftalanami
pozostale parametry zgosnie z SIWZ? Pytanie 20 Pakiet 12 pozycja 2, 3 Czy
zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie w/w pozyciji z pakietu? Pozwoli to nam jak i
wielu innym firmom na zlozenie waznej i konkurencyijnej oferty

Odpowied? Zama wiajgcego:

Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 20Pakiet 12 pozycja 2,3

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na wylaczenie w/w pozycji z pakietu? Pozwoli to nam
jak i wielu innym firmom na zlozenie waznej i konkurencyjnej oferty.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

6. Dotyczy SIWZ,

Pytanie nr 1 Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w trosce 0 jakos$¢ dostarczanego
asortymentu  wymaga, aby zamawiany towar dostarczany byt pojazdami
wyposazonymi w zabudowy typu »izoterma”, ktére umozliwiaja dostosowanie
temperatury i wilgotnosci przewozonego asortymentu, do Wymogow ustalonych przez
producenta i umieszczonych na opakowaniach? Zbyt wysoka temperatura w czasie
transportu moze negatywnie wplynaé¢ na szczelnosé opakowania Jednostkowego a tym
samym utrat¢ sterylnosci. Ze wzgledu na obecne zagrozenie epidemiologiczne
COVID-19, jest to sytuacja szczegdlnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura
(ujemna), moze natomiast doprowadzi¢ do uszkodzenia sprz¢tu  wykonanego z
medycznego PVC, mikropeknigcia, rozszezelnienie zastawek itp. Wytwoércy sprzetu
medycznego coraz czgsciej jako powdd nie  uznania reklamacji, podaja
przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie wymaga tego bpu zabudowy, wymaga aby transport spetnit wszystkie wymogi
bezpieczeristwa dostarczonego sprzetu.

System ProPublico ® Datacomp Strona 3/4



Pytanie nr 2 Czy zgodnie Z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r.
w sprawie wymagan Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5
ppkt. 2 ,.produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni si¢ od szkodliwego wplywu
$wiatla, temperatury, wilgoci i innych czynnikow zewnetrznych”, w trosce o jakos¢
dostarczanego asortymentu Zamawiajacy wprowadzi do umowy nastepujacy zapis?
., Wykonawca zobowigzuje  si¢ dostarczaé zamawiany towar, do siedziby
Zamawiajgcego odpowiednimi érodkami transportu, czyli pojazdami wyposazonymi W
zabudowy typu _izoterma” posiadajgcymi mozliwo$¢ ogrzewania lub chlodzenia
przewozonego asortymentu”.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie wymaga tego IypH zabudowy, wymaga aby transport spelnit wszystkie wymogi
bezpieczeristwa dostarczonego sprigtu.

Pytanie nr 3 Czy w $wietle obecnych wydarzen Zamawiajacy oczekuje, aby
dostarczany towar byl przewozony wylacznie Zz wyrobami medycznymi? Takie
rozwigzanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skazeniem produktow oraz
ich zanieczyszczeniem 1 uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie wymaga ftego [ypu zabudowy, wymaga aby transport spetnil wszystkie wymogi
bezpieczenstwa dostarczonego sprietu.

Pytanie nr 4 Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawca zamoéwionego towaru (jego
pracownik) pomagal przy roztadunku towaru W miejscu wskazanym przez
7Zamawiajacego Oraz byt obecny podczas sprawdzenia zgodnosci towaru  Z
zamowieniem?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wymaga w ilosciach wiekszych, nie dotyczy kurierow.

Informujemy, z€ zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajacego
zostato rozestane do wszystkich wykonawcow, ktorym przekazano SIWZ i zamieszczone na
stronie internetowej Zamawiajacego.
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